РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МО «КОРСУКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «27»  ноября  2014г.                   № 30                                       с. Корсук

«О внесении изменений в состав

 комиссии с учетом произошедших

 кадровых изменений в постановление

главы МО «Корсукское» от 10.02.2009 года № 1

 «Об образовании общественного

 координационного Совета

по поддержке и развитию

 малого и среднего предпринимательства»
В целях содействия развитию малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Корсукское», руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 11 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в РФ», ст. 6 Устава муниципального образования «Корсукское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 10.02.2009 года № 1 «Об образовании общественного Совета по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства» в состав комиссии в связи произошедшими кадровыми изменениями (приложение № 2).
 2. Состав комиссии общественного координационного Совета по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства при администрации МО «Корсукское».
          1) Булытов В.В.                           – И.о. главы МО «Корсукское».

2)Тыхренов Э.П.                        – депутат Думы МО «Корсукское».

3) Романова В.В.                        – ген. директор ООО «Долина».

4) Хангуева В.А.                         – СХПССПК «Корсукский».

5) Алсаева Л.В.                           – ген. Директор ООО «Ирина».

      3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник МО «Корсукское» и разместить на официальном сайте администрации.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы МО «Корсукское»                             В.В. Булытов